

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CAMARA DE VEREADORES

MERCADO CARNIEL LTDA
 AV SAO CRISTOVAO,1020-CENTRO -
 MANFRINOPOLIS(PR)
 85.628-000
 46-35621020
 supermercadocarniel@hotmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
 1-SAÍDA

1

Nº 1657

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4123 0404 0027 6900 0108 5500 1000 0016 5713 0423 5030

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230108240992 28/04/2023 10:43:25

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 9021700492

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.

CNPJ

04.002.769/0001-08

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMERAZÃO SOCIAL
 CAMARA DE VEREADORES

CNPJ/CPF
 02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO
 28/04/2023

ENDEREÇO
 Av. Sao Cristovao Rua Principal-S/N

BAIRRO/DISTRITO
 Centro

CEP
 85.628-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
 28/04/2023

MUNICÍPIO
 MANFRINOPOLIS

FONE/FAX
 46-35621007

UF
 PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
 10:43:22

FATURA

Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DO PRODUTO	279,78
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	279,78


TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DEMETENTE 1-DESTINATÁRIO	0	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	0	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO	0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Codigo	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vlr Unit	Vlr Tot	BC ICMS	Vlr ICMS	Vlr IPI	% ICMS	% IPI
152	PAO FRANCES KG	1905.90.90	0300	5102	KG	3,000	9,990	29,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19083	SACO LIXO PACK ROLL AZUL 100LT C/20SC	3923.21.90	0500	5405	UN	2,000	9,000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24538	ESPONJA SB MULTIUSO L4P3	3402.90.90	0500	5405	UN	1,000	7,830	7,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16436	OVOS VERM.MARTINI DZ	0407.29.00	0300	5102	UN	2,000	10,990	21,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16496	LEITE UHT AMANHECER 1LT	0401.20.10	0300	5102	UN	2,000	5,900	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12819	COCO RALADO IMPORTADO BONIELLA 100GR	0801.11.00	0300	5102	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29081	ACHOC.PO NESCAU LT 370g	1806.90.00	0500	5405	UN	1,000	9,800	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30484	GRANULADO MESCLADO 50G	1806.20.00	0500	5405	UN	1,000	3,490	3,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5447	ERVA DOCE INCAS 15G	0909.61.10	0300	5102	UN	2,000	2,250	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	CAQUI	2008.97.10	0300	5102	KG	1,000	9,450	9,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94	MACA FUJI KG	2008.97.10	0400	5102	KG	1,000	7,450	7,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	BANANA KATURA KG	2008.97.10	0300	5102	KG	1,000	3,990	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16980	MISTURA P/BOLO APTI CENOURA SACHE 400GR	1901.20.00	0300	5102	UN	2,000	3,990	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3876	CAFE PO CABOCLO 500G	0901.21.00	0300	5102	UN	1,000	19,480	19,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28300	Biscoito Coco 300g	1905.31.00	0300	5102	UN	1,000	6,500	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29353	GUARDANAPO FD.MILI BISTRO 23X22,5	4818.30.00	0500	5405	UN	2,000	3,750	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26029	TOALHA PAPEL REMAPEL 20X20 C/1000 CREME	4818.20.00	0500	5405	UN	1,000	10,500	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25235	ERVA MATE VERDELANDIA 1KG MOIDA GROSSA	0903.00.90	0300	5102	UN	1,000	16,990	16,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30598	ALCOOL LIQ 1L 46,2 ITALY LAVANDA	2207.20.19	0500	5405	UN	1,000	7,250	7,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29728	AGUA MI AQUA LIFE C/GAS 510	2201.10.00	0300	5102	UN	12,000	2,000	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19909	BALA SABOR TROPICAL 600G	1704.90.20	0300	5102	UN	1,000	10,490	10,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE MERCADO CARNIEL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 1657
	CAMARA DE VEREADORES	SÉRIE: 1

MERCADO CARNIEL LTDA AV SAO CRISTOVAO,1020-CENTRO - MANFRINOPOLIS(PR) 85.628-000 46-35621020 supermercadocarniel@hotmail.com	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 1657 SÉRIE: 1 Página 2 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4123 0404 0027 6900 0108 5500 1000 0016 5713 0423 5030 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141230108240992 28/04/2023 10:43:25
--	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.	CNPJ													
9021700492		04.002.769/0001-08													
24655	CREME LEVE UHT 200GR 15% GORDURA TERRA VIVA	0401.50.21	0500	5405	UN	2,000	3,400	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
26381	MASSA P/ TAPIOCA MANIVA 500 G	1903.00.00	0300	5102	UN	1,000	4,990	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16900	SALSICHA HOT DOG RESFRIADA NAT 500GR	1601.00.00	0300	5102	UN	1,000	10,600	10,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3737	MAIONESE HELLMANS 500G PT	2103.90.11	0500	5405	UN	1,000	13,450	13,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

CÁLCULO DE ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CONTAS==BANCO BRASIL=AG:0616-5==CONTA=50,957-4=====SICOOB==AG=3039 CONTA=28494-7==== PIX===040027690001-08 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 40,34 (14,42%) E ESTADUAIS R\$ 34,45 (12,31%). Fonte: IBPT.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------